
Q.uesto sito è parte di Cookie I Informazioni su eNotices | Domande e risposte | Guida | Per contattarci ] Avviso Legale

Ted-eNotices
Formulari per gli appalti pubblici

EUROPA > eNotices :•> Formulari ppr yli appalti pubblici

italiano (it) v

TED TED SIMAP

Nome: Giuseppe

Cognome: Rosato
Nome utente:

ECAS_n002ulkt

Menu utente

Nuovo formulario

l vostri bandi

Profilo utente

Log out

TED eNotices TED eTendering

Informazioni sull'awiso
«Tornare agli avvisi

Bando di gara - Gara d'appalto telematica a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del
D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento biennale del servizio di gestione e conduzione della
Buvette del C.R.C. QoXML | iXML
Creato: 02/08/2021 11:18 Presentato: 05/08/2021 11:38
Stato: Pubblicato: 10/08/2021 00:00
Titolo ufficiale: IT-NAPOLI: Servizi di ristorazione con cameriere in ristoranti per clientela ristretta
Numero dell'awiso nella GU S: 2021 /S 153-407034
Appalti in tale avviso:
0. Gara d'appalto telematica a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per
l'affidamento biennale del servizio di gestione e conduzione della Buvette del C.R.C.

Tornare agli avvisi Archiviare

Per contattarci Awiso Legale Gestito dall'Ufficio delle pubblicazioni Inizio pagina



1/3

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione l: Amministrazione aaaiudicatrice

1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA
Indirizzo postale: CENTRO DIREZIONALE ISOLA F/13
Città: NAPOLI
Codice NUTS: ITF33 Napoli
Codice postale: 80143
Paese: Italia

Persona di contatto: Responsabile del Procedimento: geom. Giuseppe Rosato
E-mail: gare.contratti@cr.campania.it
Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.cr.campania.it/

1.3) Comunicazione
l documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.cr.campania.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
www.eprocurement.cr.campania.it/PortaleAppalti/iVhomepage.wp/
La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non sono disponibili.
Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.cr.campania.it/

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

1.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oaaetto

11.1) Entità dell'appalto

11.1.1) Denominazione:
Gara d'appalto telematica a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento biennale
del servizio di gestione e conduzione della Buvette del C.R.C.

11.1.2) Codice CPV principale
55311000 Servizi di ristorazione con cameriere in ristoranti per clientela ristretta

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

11.1.4) Breve descrizione:
Affidamento biennale - eventualmente rinnovabile per un ulteriore biennio agli stessi patti e condizioni - del
servizio di gestione e conduzione della buvette del Consiglio Regionale della Campania

11.1.5) Valore totale stimato



2/3

Valore, IVA esclusa: 204 000.00 EUR

11.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

11.2) Descrizione

11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF33 Napoli
Luogo principale di esecuzione:
Sede del Consiglio Regionale della Campania, sito al Centro Direzionale di Napoli isola F13

11.2.4) Descrizione dell'appalto:
Gestione e conduzione della Buvette del Consiglio Regionale

11.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

11.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 204 000.00 EUR

11.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

11.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

11.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

111.1) Condizioni di partecipazione

111.1.1) Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Come da disciplinare di gara

111.1.2) Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

111.1.3) Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

111.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

111.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto
Obbligo di indicare i nomi e le qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione del contratto
d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.l) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura



3/3

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 20/09/2021
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 27/09/2021
Ora locale: 10:30

Luogo:

presso il fabbricato F8 del Centro Direzionale di Napoli ottavo piano stanza cinque oppure in remoto tramite la
piattaforma telematica
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Amministratori delegati e/o rappresentanti legali delle imprese

Sezione VI: Altre informazioni

VI.l) Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: sì

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica

V1.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

Vl.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR CAMPANIA
Città: NAPOLI
Paese: Italia

Vl.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: foro di Napoli
Città: Napoli
Paese: Italia

Vl.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Campania
Città: Napoli
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
05/08/2021


